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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

            Nr._______ prot                              Tiranë, më_____._____.2024  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Për: “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k  

Adresa: Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndërtese 4 kate, me sipërfaqe trualli 1.000 m2 

dhe sipërfaqe ndërtese 330 m2, Durrës, Spitallë. 

 

Për: “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k  

Adresa: Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 10 

 

Për: “Infosoft Office” sh.p.k  

Adresa: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar –Mallra Marrëveshje Kuadër me disa operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref – 92496-12-29-2023Number  of  procedure/lot  

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë”  

Fondi limit: 1.814,735 (nje milion e teteqind e katermbedhjete mije e shtateqind e tridhjete e 

pese ) lekë pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. LIBRARI DYRRAHU SH.P.K          L91418502J 
Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar 1.343.000 (një milion e treqind dyzet e tre) lekë pa tvsh. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K                                     J72124001N 
Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar 1.782.394 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e nentëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 
                              (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Infosoft Office SH.P.K                                        J62426002Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar 1.797.269,60 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 
 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

 

1. LIBRARI DYRRAHU SH.P.K          L91418502J 
Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar 1.343,000 (një milion e treqind dyzet e tre) lekë pa tvsh. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K                                     J72124001N 
Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   
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Vlera  e ofruar 1.782.394 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e nentëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 
                              (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Infosoft Office SH.P.K                                        J62426002Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar 1.797.269,60 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 
 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor brenda 60 ditëve nga data e marrjes të 

këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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